
 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

kterou spolu dne 01.07.2021 uzavřeli: 

 

 

 

 

Město Jablunkov 
 

identifikační číslo:  00296759 

DIČ:    CZ00296759 

sídlem:    Dukelská 144, Jablunkov, PSČ 739 91 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu:   27-1681984379/0800 

zastoupená 

- ve věcech smluvních:  Ing. Jiřím Hamrozim, starostou města 

     Lubošem Čmielem, místostarostou města 

- ve věcech technických: Ing. Ondřejem Labajem, investičním technikem Odboru správy 

majetku a rozvoje města Městského úřadu Jablunkov 

telefon:    +420 602 265 920 

e-mail:    ondrej.labaj@jablunkov.cz 
 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) a 

 

 

 

ZOWADA GROUP a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě v oddíle B, 

vložka č. 10823 
 

identifikační číslo:    05092850 

DIČ:    CZ05092850 

sídlem:    Návsí 1002, PSČ 739 92 

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

zastoupená 

- ve věcech smluvních:  Jaroslavem Zowadou, členem představenstva 

- ve věcech technických: Jaroslavem Zowadou 

telefon:    

e-mail:    
 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“). 

 

 

 

 
 

Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva o dílo mění a doplňuje takto: 
 

 

 

 

 

mailto:ondrej.labaj@jablunkov.cz


 

 

 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1) Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 01.07.2021 uzavřely smlouvu  

o dílo (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je úprava práv a povinností smluvních stran 

v souvislosti s provedením stavby s názvem „Stavební úpravy mateřských škol ul. Školní v Jablunkově“ 

(dále jen „dílo“ nebo též „stavba“). 

 

2) V článku II. odst. 1 smlouvy o dílo bylo mimo jiné sjednáno následující: „Předmětem díla je 

rovněž dodání 4 ks vestavěných skříní a 4 ks kuchyňské linky ve specifikaci dle výkresů č. D03 a č. 

D04 projektové dokumentace. Dílo je zhotovitel dále povinen provést podle výkazu výměr a pokynů 

objednatele“. 

 
3) Až po uzavření výše uvedené smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že ve výše citované části 

textu článku II. odst. 1 smlouvy došlo v důsledku písařské chyby k rozporu mezi citovaným ustanovením 

smlouvy o dílo a příslušnou části výkazu výměr, resp. položkového rozpočtu (soupisu prací), který je – 

jako příloha č. 1 – nedílnou součástí smlouvy o dílo (dále jen „položkový rozpočet“). Podle uvedeného 

položkového rozpočtu jsou totiž v soupisu prací jako položky a pořadovými čísly 194 a 195 uvedeny 

následující položky: 

 

  
 

4) Z citované části položkového rozpočtu je tedy zřejmé, že součástí dodávek zajišťovaných 

zhotovitelem v rámci realizace díla podle smlouvy o dílo měly být dodávky pouze 2 ks vestavěných 

skříní dle výkresu č. DO3 projektové dokumentace a pouze 2 ks kuchyňské linky ve specifikaci dle 

výkresu č. D04 projektové dokumentace. 

 

5) Obě smluvní strany se proto rozhodly výše pospanou chybu v psaní v článku II. odst. 1 smlouvy 

o dílo opravit tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „tento dodatek“). 

 

 

II. 

Oprava části článku II. odst. 1 smlouvy o dílo 

 

1) S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly, že se v článku II. odst. 1 

smlouvy o dílo dosavadní text „Předmětem díla je rovněž dodání 4 ks vestavěných skříní a 4 ks 

kuchyňské linky ve specifikaci dle výkresů č. D03 a č. D04 projektové dokumentace“ nově nahrazuje 

textem tohoto znění: 
 

„Předmětem díla je rovněž dodání 2 ks vestavěných skříní a 2 ks kuchyňské linky ve specifikaci 

dle výkresů č. D03 a č. D04 projektové dokumentace.“ 

 

2) Ve všem ostatním zůstává původní smlouva o dílo nezměněna. Oprava chyby v psaní podle 

předchozího odstavce se nijak nedotýká sjednané ceny díla nebo sjednaného termínu pro dokončení a 

předání díla.  

 



 

 

 

 

III. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po podpisu každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 

 

2) Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Jablunkova na své 66. schůzi konané dne 

24.08.2021 svým usnesením č. 66/….….. 

 

3) Tento dodatek je pro obě smluvní strany závazný ode dne jeho podpisu a účinnosti nabude 

dnem uveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), v platném a účinném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Shora uvedená smlouva o dílo 

byla v registru smluv uveřejněná dne 08.07.2021. Smluvní strany se dohodly, že objednatel bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku, zajistí jeho uveřejnění 

v registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv. 

 

4) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že jsou plně svéprávní a oprávnění k jeho uzavření, a že 

tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé, vážné a svobodné vůle, což stvrzují níže připojenými 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 

V Jablunkově dne …………….2021   V Návsí dne …………….2021 
  

                                Za objednatele:                     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

   ___________________         ___________________  ___________________ 

        Ing. Jiří Hamrozi       Luboš Čmiel        Jaroslav Zowada  

starosta Města Jablunkova      místostarosta Města Jablunkova         člen představenstva  

 ZOWADA GROUP a.s.    

 


